
Zarządzenie Nr  402/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie wniesienia aportu na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
Spółki z o. o. w Kaliszu.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), § 1 pkt 2 uchwały Nr XVIII/258/2004
Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29  kwietnia  2004 r.  w sprawie  zasad  wnoszenia,  cofania
i zbywania udziałów i akcji (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2004 r. Nr 109 poz. 2172 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się wnieść na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o. o.
w Kaliszu, aport w postaci:

1) sieci  wodociągowych  i  kanalizacji  sanitarnych  oraz  urządzeń  z  nimi  związanych,
stanowiących własność Miasta Kalisza,

2) dokumentacji  projektowej  dot.  budowy sieci  wodociągowej  oraz  kanalizacji  sanitarnej
z odgałęzieniami na osiedlu Winiary w Kaliszu w ulicach:

a) Gajowej, Będzińskiej, Fromborskiej, Połanieckiej, Kołobrzeskiej, Dobrzyńskiej, Okrąglickiej
oraz wydzielona droga dojazdowa, dz. nr: 2093/13, 969/25, 969/26, 969/31, 969/35, 969/30,
937/1, 970/1, 946, 969/24, 936/3, obr. 152 Winiary,

b) Tuszyńskiej, dz. nr: 941, 423/12, 423/14, 422/22, 540/12, 419/18, 540/18, 422/31, 423/22,
424/24,- 425/15 obr. 152 Winiary,

o łącznej wartości netto wg stanu na dzień 31.08.2014 r. na kwotę 3.437.911,73 zł  (słownie:
trzy miliony czterysta trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset jedenaście złotych 73/100).

2. W  zamian  za  wniesiony  aport  Miasto  Kalisz  obejmie  w  spółce  Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Kaliszu 3.437 udziałów (słownie: trzy tysiące
czterysta  trzydzieści  siedem)  o wartości  nominalnej  1.000  zł  (słownie:  jeden  tysiąc
złotych) każdy.

3. Szczegółowe dane aportu,  o  którym mowa w ust.  1  i  jego wartości  finansowej  ujęte
zostały w załączniku do zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem przy
udziale Skarbnika Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                 /…/
    dr inż. Janusz Pęcherz



Załącznik do

 zarządzenia Nr 402/2014

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

Sieci wodociągowe i kanalizacji sanitarnej, wybudowane w  2011 r. będące własnością Miasta Kalisza, oraz dokumentacja projektowa – zestawienie przedmiotu aportu do PwiK Sp. z o.o. 

Lp. Nazwa Adres-położenie Średn. Ø mm

1 4/WRI/2011 2011-03-24 Kanaliz sanit z  PVC Sportowa Ø 160 15 2-1568

2 5/WRI/2011 2011-03-24 Kanaliz sanit u PVC 
Celtycka 

Ø 160 
134,6

2-1569
Słowiańska 50,4

3 9/WRI/2011 2011-12-05

Ø 280

2-1583

  Ø 90 9,72

4 10/WRI/2011 2011-12-05

Ø 300

2-1582

Ø 200 727,58

5 13/WRI/2011 2011-12-05 Kanaliz sanit Al. Wojska Polskiego  Ø 300 50,76 2-1579

6 15/WRI/2011 2011-12-06 Sieć wodociąg  Grabowa
Ø 90 2,00

2-1577
Ø 110 156,50

7 17/WRI/2011 2011-12-06

Ø 200 92,22

2-1571

rurociąg tłoczny 90x5,2 mm PE 100 SDR 17 97,73

Podstawa 
przyjęcia OT

Data przyj na 
stan

Dł. sieci 
mb.

Nr. 
inwent.

Wart począt
w zł.

Umorz na 
31.08.2014

Wart netto aportu na 
31.08.2014

9 954,03 1 530,53 8 423,50

65 307,85 10 040,90 55 266,85

sieć wodociąg PE w pasie 
drogi krajowej nr 25 z 
hydrantem

pas drogi krajowej 25 - ,,Budowa 
kanalizacji sanitarnej, deszczowej 
oraz sieci wodociągowej na 
terenach inwestycyjnych miasta 
Kalisz”

1 577,21 647 591,27

77 711,04

569 880,23

Kanaliz sanit w pasie drogi 
krajowej nr 25 na os. 
Dobrzec 

pas drogi krajowej 25 os. 
Dobrzec ,,Budowa kanalizacji 
sanitarnej, deszczowej oraz sieci 
wodociągowej na terenach 
inwestycyjnych miasta Kalisz”

1 087,41 1 459 842,09 175 181,12 1 284 660,97

50 696,95 6 083,52 44 613,43

39 790,50 4 774,72 35 015,78

Kanaliz sanit grawit tłocz 
wraz z przepomp ścieków 

Braci Niemo-jowskiech (na 
wysokości nr 51)

150 549,06 18 065,92 132 483,14



7 17/WRI/2011 2011-12-06 2-1571

eNN 250 x 400 PE 17,70

8 18/WRI/2011 2011-12-06 Kanaliz sanit grawit Warszawska 10 – TONTOR Ø 160 81,62 2-1572

9 19/WRI/2011 2011-12-06 Warszawska 19

Ø 160 114,13

2-1573

  Ø 63 40,04

10 20/WRI/2011 2011-12-06 Kanaliz sanit z PCV p. Gościnnej 1
Ø 160 6,27

2-1574
Ø 200 31,04

11 21/WRI/2011 2011-12-06 Kanaliz sanit PCV Ptolemeusza Ø 160 25,35 2-1575

12 22/WRI/2011 2011-12-19 Kanaliz sanit PCV Perzyny Ø 160 52,83 2-1594

13 23/WRI/2011 2011-12-19 Kanaliz sanit PCV Radwana Ø 160 48,87 2-1587

14 24/WRI/2011 2011-12-06 Kanaliz sanit  PCV Kruszwicka Ø 160 125,87 2-1576

15 37/WRI/2011 2011-12-16 Pogodna Ø 110 196,60 2-1592

16 38/WRI/2011 2011-12-16 Pogodna Ø 200 189,70 2-1593

17 50/WRI/2011 2011-12-20 Kanaliz sanit  PCV Połaniecka Ø 160 412,50 2-1598

18 53/WRI/2011 2011-12-28 Kanaliz sanit PCV Nałęczowska Ø 160 249,10 2-1599

19 54/WRI/2011 2011-12-28
Kanaliz sanit  PCV 

Tęczyńska
Ø 160 83,95

2-1600
Kanaliz sanit Kam. Ø 200 25,90

20 55/WRI/2011 2011-12-28 Kanaliz sanit  PCV Łódzka 

Ø 160 346,05

2-1601Ø 200 567,80

Ø 200 25,95

21 56/WRI/2011 2011-12-28 Kanaliz sanit PCV Malborska Ø 160 139,65 2-1602

22 57/WRI/2011 2011-12-28 Kanaliz sanit PCV Srebrna Ø 160 42,70 2-1603

23 58/WRI/2011 2011-12-28 Kanaliz sanit PCV Budziszyńska Ø 160 83,95 2-1604

24 59/WRI/2011 2011-12-28 Kanaliz sanit PCV Barska  Ø 160 70,50 2-1605

25 62/WRI/2011 2011-12-28 Kanaliz sanit PCV Sandomierska 
Ø 160 27,95

2-1607
Ø 200 30,10

26 67/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit  PCV Gajowa Ø 160 15,85 2-1619

27 68/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit PCV Łowicka Ø 160 33,85 2-1620

28 69/WRI/2011 2011-12-28 Kanaliz sanit PCV Cieszyńska Ø 160 13,45 2-1621

150 549,06 18 065,92 132 483,14
przepompownia ścieków 
EPS TYP: PS/1200-2,40/N-
80/Amarex NF 65-220/014 
ULG – 165 ecol – unicon Q 
= 4,00 I/s, H = 5,70m

przyłącze kablowe zasilające 
przepompownie ścieków

41 717,47 5 006,08 36 711,39

Kanaliz sanit-grawit–tłoczna 
z PCV

44 588,50 5 350,72 39 237,78
Kanaliz sanit-grawit–tłoczna 
z PCV

19 717,19 2 366,08 17 351,11

15 220,81 1 826,56 13 394,25

10 926,57 1 311,04 9 615,53

27 211,77 3 265,28 23 946,49

31 076,66 3 729,28 27 347,38

Sieć wodociąg z rur ciśnien 
polietylen  PE 

57 046,28 6 845,44 50 200,84

Kanaliz sanit z rur PCW 
klasy S, 123 370,86 14 804,48 108 566,38

97 735,80 11 728,32 86 007,48

38 601,54 4 632,32 33 969,22

22 829,45 2 739,52 20 089,93

269 601,90 32 352,32 237 249,58

25 153,00 3 018,24 22 134,76

28 159,22 3 379,20 24 780,02

13 478,69 1 617,60 11 861,09

24 277,00 2 913,28 21 363,72

21 187,00 2 542,40 18 644,60

8 668,38 1 040,32 7 628,06

12 483,31 1 497,92 10 985,39

10 248,23 1 229,76 9 018,47



29 71/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit PCV 25 Dywizji Ø 160 40,48 2-1622

30 72/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit  PCV Gościnna Ø 160 76,70 2-1623

31 73/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit PCV Chęcińska Ø 160 35,65 2-1624

32 74/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit  PCV Raszyńska Ø 160 88,40 2-1625

33 75/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit PCV Dobrzyńska Ø 160 70,50 2-1626

34 76/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit PCV Legnicka Ø 160 175,25 2-1627

35 77/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit  PCV Iglasta 
Ø 160 75,05

2-1629
Ø 200 30,70

36 78/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit PCV Tuszyńska Ø 160 82,30 2-1630

37 79/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit PCV Niedzicka Ø 160 22,35 2-1631

38 80/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit PCV Nieszawska Ø 160 37,20 2-1632

39 81/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit PCV Fromborska Ø 160 26,15 2-1633

40 82/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit PCV Opatowiecka Ø 160 87,15 2-1609

41 83/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit PCV Racławicka Ø 160 274,65 2-1610

42 84/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit  PCV Podleśna Ø 160 28,10 2-1611

43 85/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit  PCV Polanka Ø 160 174,95 2-1612

44 88/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit  PCV Warszawska 
Ø 160 167,65

2-1614
Ø 200 154,45

45 2/WRI/2011 2011-12-29 Kanaliz sanit PCV Lęborska 160 10,50 W/209

46 134/WRI/2004 2004-07-23 Kanaliz sanit H. Sawickiej 22-24 os. Dobrzec 200 145,51 2-953

47 - -

48 - -

Prezydent Miasta Kalisza

                 /…/

  dr inż. Janusz Pęcherz

18 940,90 2 272,96 16 667,94

33 802,38 4 056,32 29 746,06

12 704,91 1 524,48 11 180,43

21 604,10 2 592,64 19 011,46

19 397,84 2 327,68 17 070,16

43 571,87 5 228,48 38 343,39

27 030,51 3 243,52 23 786,99

23 312,05 2 797,44 20 514,61

12 785,82 1 534,40 11 251,42

15 475,24 1 856,96 13 618,28

10 034,22 1 204,16 8 830,06

20 543,70 2 465,28 18 078,42

61 781,78 7 413,76 54 368,02

13 561,53 1 627,52 11 934,01

40 554,60 4 866,56 35 688,04

114 689,32 13 762,56 100 926,76

2 277,65 2 277,65

44 300,00
20 101,69

24 198,31

Dokumentacja projektowa 
dot. budowy sieci 
wodociągowej oraz 
kanalizacji sanitarnej

 na osiedlu Winiary w Kaliszu, rejon ul. Gajowej, Będzińskiej, 
Fromborskiej, Połanieckiej, Kołobrzeskiej, Dobrzyńskiej, 
Okrąglickiej

14 870,00

Dokumentacja projektowa 
dot. budowy sieci 
wodociągowej oraz 
kanalizacji sanitarnej

 na os. Winiary w odgałęzieniu
ul. Tuszyńskiej w Kaliszu

7 380,00

8 904,09 3 903 399,80 zł 487 737,97 3 437 911,73


	APORT2014-08

